



资产负债表

2022年6月30日

编制单位：重庆三峡产业投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金		137,613,502.74	99,473,946.29
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据		710,901.36	
应收账款		8,104,829,293.29	7,750,357,651.06
应收款项融资			
预付款项		2,404,232,991.39	1,929,997,968.41
其他应收款		1,997,306,720.05	1,769,434,900.89
存货		935,901,447.91	922,437,037.39
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		31,146,040.49	71,448,541.77
流动资产合计		13,611,740,897.23	12,543,150,045.81
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资		400,000,000.00	400,000,000.00
其他非流动金融资产			
投资性房地产		1,959,162,190.00	1,959,162,190.00
固定资产		931,001,079.22	949,864,775.72
在建工程		1,255,793,067.55	1,242,878,058.36
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产		208,110,995.36	151,751,489.91
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产		35,059,640.62	35,059,640.62
其他非流动资产		4,667,532,081.95	4,667,532,081.95
非流动资产合计		9,456,659,054.70	9,406,248,236.56
资产总计		23,068,399,951.93	21,949,398,282.37

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

(承上页)

资产负债表(续)

2022年6月30日

编制单位:重庆三峡产业投资有限公司

金额单位:人民币元

项 目	注释	期末余额	年初余额
流动负债:			
短期借款		189,000,000.00	190,255,138.89
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款		10,372,963.44	557,081,734.81
预收款项			
合同负债			
应付职工薪酬			
应交税费		828,752.20	8,318,145.42
其他应付款		7,671,287,654.34	5,624,877,060.57
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		2,321,769,462.85	973,058,153.00
其他流动负债			
流动负债合计		10,193,258,832.83	7,353,590,232.69
非流动负债:			
长期借款		2,699,350,000.00	2,598,000,000.00
应付债券		416,005,974.41	1,638,563,388.37
其中: 优先股			
永续债			
租赁负债			
长期应付款		240,000,000.00	280,000,000.00
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债		149,676,981.58	149,676,981.58
其他非流动负债			
非流动负债合计		3,505,032,955.99	4,666,240,369.95
负债合计		13,698,291,788.82	12,019,830,602.64
所有者权益:			
实收资本		1,767,066,710.00	1,767,066,710.00
其他权益工具			
其中: 优先股			
永续债			
资本公积		3,451,709,311.65	3,451,709,311.65
减: 库存股			
其他综合收益		284,468,371.91	284,468,371.91
专项储备			
盈余公积		677,163,687.97	677,163,687.97
未分配利润		3,189,700,081.58	3,749,159,598.20
所有者权益合计		9,370,108,163.11	9,929,567,679.73
负债和所有者权益总计		23,068,399,951.93	21,949,398,282.37

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)


法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



利润表

2022年1-6月

编制单位：重庆三峡产业投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本期金额	上年同期金额
一、营业收入		354,198,859.44	517,998,173.76
减：营业成本		322,246,947.48	479,321,080.53
税金及附加		61,168,732.73	23,292,712.53
销售费用			
管理费用		22,707,659.75	10,709,866.50
研发费用			
财务费用		10,281.26	125,876.16
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益		50,000,000.00	9,025,000.00
投资收益（损失以“-”号填列）		10,649,525.65	10,650,376.61
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			66,440.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		8,714,763.87	24,290,454.65
加：营业外收入			132,713.40
减：营业外支出		71,854,435.70	1,527,619.38
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		-63,139,671.83	22,895,548.67
减：所得税费用		-3,680,155.21	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		-59,459,516.62	22,895,548.67
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		-59,459,516.62	22,895,548.67
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动			
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
5. 其他			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动			
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6. 其他债权投资信用减值准备			
7. 现金流量套期储备			
8. 外币财务报表折算差额			
9. 其他			
六、综合收益总额		-59,459,516.62	22,895,548.67

（后附财务报表附注是本财务报表的组成部分）

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：





现金流量表

2022年1-6月

编制单位：重庆三峡产业投资有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本期金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		18,112,469.55	25,622,345.36
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		1,756,802,888.33	1,910,082,333.56
经营活动现金流入小计		1,774,915,357.88	1,935,704,678.92
购买商品、接受劳务支付的现金		635,454,194.08	448,970,251.08
支付给职工以及为职工支付的现金			2,693.63
支付的各项税费		117,670,337.09	140,317,853.57
支付其他与经营活动有关的现金		424,110,879.89	1,459,828,469.87
经营活动现金流出小计		1,177,235,411.06	2,049,119,268.15
经营活动产生的现金流量净额		597,679,946.82	-113,414,589.23
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		10,649,525.65	10,650,376.61
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			66,440.00
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		10,649,525.65	10,716,816.61
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		619,289,514.64	47,851,761.28
投资支付的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		619,289,514.64	47,851,761.28
投资活动产生的现金流量净额		-608,639,988.99	-37,134,944.67
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金		749,000,000.00	1,036,000,000.00
△发行债券收到的现金			300,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金			201,547,500.20
筹资活动现金流入小计		749,000,000.00	1,537,547,500.20
偿还债务支付的现金		494,800,000.00	664,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		204,603,408.31	248,015,537.70
支付其他与筹资活动有关的现金			303,282,191.70
筹资活动现金流出小计		699,403,408.31	1,215,297,729.40
筹资活动产生的现金流量净额		49,596,591.69	322,249,770.80
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		38,636,549.52	171,700,236.90
加：期初现金及现金等价物余额		94,964,705.79	496,482,058.38
六、期末现金及现金等价物余额		133,601,255.31	668,182,295.28

(后附财务报表附注是本财务报表的组成部分)

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

重庆三峡产业投资有限公司
2022 年二季度 财务报表附注
(除特别说明外, 金额单位为人民币元)

1. 货币资金

货币资金明细项目列示如下:

项 目	2022-06-30	2021-12-31
现 金	0	0
银行存款	133601255.31	95464705.79
其他货币资金	4012247.43	4009240.50
合 计	137613502.74	99473946.29

2. 应收账款

应收账款期末余额中金额明细单位如下:

往来单位名称	与本公司关系	金 额	年 限	占应收账款总 额比例 (%)
重庆全域肿瘤医院有限公司	非关联方	18127563.21	1-2 年	0.22
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	354471642.23	1 年内	4.37
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	641982707.07	1-2 年	7.92
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	434723867.59	2-3 年	5.36
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	852897817.80	3-4 年	10.52
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	1827600835.72	4-5 年	22.55
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	3975024859.67	5 年以上	49.05
合 计		8104829293.29		100.00

3. 预付账款

预付账款期末余额 2404232991.39 元, 其中金额前五名的单位合计 2398473309.11 元, 占预付账款余额的比例 99.76%, 明细单位如下:

往来单位名称	与本公司关系	金 额	年 限	占预付账款总 额比例 (%)
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	1442709146.22	1 年以内/1-2 年	60.01
重庆万州经济技术开发区建设发展有限公司	非关联方	936856819.16	1 年以内/1-2 年	38.97
重庆市银峡建筑工程集团有限公司第一分公司	非关联方	8793887.73	1 年以内/1-2 年	0.37
中铁九局集团有限公司万州分公司	非关联方	5998436.00	1 年以内/1-2 年	0.25
重庆塔雷斯测量设备有限公司	非关联方	4115020.00	1 年以内/1-2 年	0.17

往来单位名称	与本公司关系	金 额	年 限	占预付账款总 额比例 (%)
合 计		2398473309.11		99.76

4. 其他应收款

其他应收款余额 1997306720.05 元，计提坏账 140238562.47 元，其他应收款期末余额中金额前五名的单位合计 2088179556.41 元，占其他应收款余额的比例 97.69%，明细单位如下：

往来单位名称	与本公司关系	金 额	年 限	占其他应收 款总额比例 (%)	款项性质
万州经济技术开发区经济发展服务中心	非关联方	1681890561.86	历年滚 动发生	78.68	往来款
重庆市玉罗实业有限公司	关联方	200495733.00	1 年以内 /1-2 年	9.38	往来款
重庆市万州华江机械工业有限公司	非关联方	118000000.00	5 年以上	5.52	往来款
重庆市万州工业发展有限公司	非关联方	65677477.05	1 年以内 /1-2 年	3.07	往来款
中粮信托有限责任公司	非关联方	22115784.50	1 年以内	1.03	往来款
合 计		2088179556.41		97.69	

注：本账户期末余额中无应收持有公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位。

5. 存货

公司的存货明细如下：

项目名称	年初余额	本年增加数	本年减少数	年末余额
土地整理	922437037.39	13464410.52		935901447.91
合 计	922437037.39	13464410.52		935901447.91

注：年末时已与万州经济技术开发区经济发展服务中心办理了土地整治款结算，按全年发生的征地和拆迁支出总额加成 10%(万州经管发【2013】7 号)。

6. 长期股权投资

长期投资明细项目分类列示如下：

项 目	2022-06-30	2021-12-31
长期股权投资	400,000,000.00	400,000,000.00
其中：对子公司的投资		
对合营企业的投资		
对联营企业的投资		
合 计	400,000,000.00	400,000,000.00

长期股权投资项目明细：

序号	被投资单位名称	股权比例	2022-6-30	投资成本			损益调整			投资准备	2021-12-31
				本期增(减)	本期应计损益	本期实收红利	本期转出	本期增(减)			
1	重庆万州经开区股权投资基金合伙企业(有限合伙)	20.00%	400,000,000.00							400,000,000.00	
	合计		400,000,000.00							400,000,000.00	

7. 投资性房地产

投资性房地产及相关情况如下：

项 目	2022-06-30	2021-12-31
按公允价值计量的投资性房地产	1959162190.00	1959162190.00
合 计	1959162190.00	1959162190.00

8. 固定资产

(1) 固定资产及其累计折旧变动情况：

固定资产原值	2021-12-31	本年增加数	本年减少数	2022-06-30
房屋建筑物	1022350807.70			1022350807.70
机器设备	216000.00			216000.00
电子设备	1398834.30			1398834.30
合计	1023965642.00			1023965642.00
累计折旧				
房屋建筑物	72694652.05	18837616.48		91532268.53
机器设备	36000.00	21600.00		57600.00
电子设备	1370214.23	4480.02		1374694.25
合计	74100866.28	18863696.50		92964562.78
固定资产净值	949864775.72			931001079.22

(2) 截止 2022 年 6 月 30 日,本公司固定资产不存在减值迹象, 未计提固定资

产减值准备

9. 在建工程

在建工程明细项目列示如下：

项目名称	2021-12-31	本年增加数	本年减少数	2022-6-30	备注
长江水岸经开区工业固废场	501,885,390.08	9,681,325.02		511,566,715.10	自建
万忠路-费用其他	84,162,589.98			84,162,589.98	自建
天子园标准厂房3号	43,398,464.40			43,398,464.40	自建
天子园标准厂房1号	40,485,291.33			40,485,291.33	自建
天子园污水处理站	76,251,529.42	5,151.08		76,256,680.50	自建
天子园标准厂房2号	25,047,529.89			25,047,529.89	自建
物流中心1、2	24,930,293.62			24,930,293.62	自建
天子园标准厂房5号	22,856,666.64			22,856,666.64	自建
两江新区援建标准厂房5万	16,525,355.29			16,525,355.29	自建
标准厂房H幢	16,038,068.75			16,038,068.75	自建
标准厂房K栋	15,570,803.33			15,570,803.33	自建
移民就业基地生活服务中心1,2号楼	13,960,058.29			13,960,058.29	自建
2010年天子园公租房三标段	12,499,119.03			12,499,119.03	自建
2011年长石板公租房配套廉租房	49,300,485.13			49,300,485.13	自建
长龙家园玉城家园新田还房	11,607,465.00			11,607,465.00	自建
北部新区援建标准厂房1.2号楼	11,138,030.39			11,138,030.39	自建
三峡广告产业园	10,386,021.81			10,386,021.81	自建
上海移民就业基地厂房	9,011,070.87			9,011,070.87	自建
移民就业基地生活服务中心综合楼	4,675,711.09			4,675,711.09	自建
经开区办公楼食堂	4,485,829.41			4,485,829.41	自建
天子园标准厂房办公楼	4,428,723.30			4,428,723.30	自建

光电科技产业园一期标准厂房2号	4,256,045.63			4,256,045.63	自建
经开区展示厅	3,360,725.60			3,360,725.60	自建
2010年长石板廉租房	34,806,807.50			34,806,807.50	自建
天子园标准厂房生产幅房1、2号	2,975,092.78			2,975,092.78	自建
2011年联合坝公租房配套廉租房	2,800,073.69			2,800,073.69	自建
长安跨越项目	85,330,605.01	2,678,519.15		88,009,124.16	自建
光电科技产业园一期标准厂房1号	2,337,217.31			2,337,217.31	自建
2010年天子园公租房	37,713,490.04			37,713,490.04	自建
双河口标准化厂房	1,979,563.31			1,979,563.31	自建
光电科技产业园一期标准厂房5号	1,357,749.66			1,357,749.66	自建
光电科技产业园一期标准厂房7号	1,335,000.00			1,335,000.00	自建
电子电气制造基地标准厂房3号	1,741,269.99			1,741,269.99	自建
光电科技产业园一期标准厂房4号	1,081,896.81			1,081,896.81	自建
光电科技产业园一期标准厂房6号	957,345.52			957,345.52	自建
回龙5万平方米标准厂房	927,568.00			927,568.00	自建
09年长石板.联合坝.天子园廉租房	767,112.79	3,000.00		770,112.79	自建
标准化厂房D栋	734,285.00			734,285.00	自建
光电科技产业园一期标准厂房8号	716,678.59			716,678.59	自建
光电科技产业园一期标准厂房3号	1,598,468.42			1,598,468.42	自建
2010年天子园公租房五标段	662,428.28			662,428.28	自建
合智思创1.2.3号厂房	4,485,356.42	24,449.93		4,509,806.35	自建
标准化厂房E幢(经开区援建)	673,167.75			673,167.75	自建

电子电气制造 基地标准厂房 1号	356,000.00			356,000.00	自建
标准化厂房 C 栋	279,753.48			279,753.48	自建
天子园 E 栋三 楼厂房	299,521.18			299,521.18	自建
2011 年长石板 公租房配套廉 租房一标段	205,860.00	14,160.00		220,020.00	自建
玉城寨标准厂 房	125,529.08			125,529.08	自建
三雄极光厂房	104,781.98			104,781.98	自建
上海援建联合 坝标准厂房	78,288.43			78,288.43	自建
2011 年经开区 五桥园廉租住 房	49,330.00			49,330.00	自建
标准化厂房 FG 幢(北部新区援 建)	39,558.50			39,558.50	自建
标准化厂房 M 栋 A、B 标段	19,500.00			19,500.00	自建
2010 年长石板 廉租房 6、8 号 楼(三标段)	414,725.90			414,725.90	自建
联合坝廉租房 1.2.3 道路	10,341.03			10,341.03	自建
2011 年天子园 廉租房二标段	4,089.50			4,089.50	自建
标准化厂房 A、 B	3,000.00			3,000.00	自建
2011 天子园廉 租住房	27,977,955.83			27,977,955.83	自建
百安大道延伸 段道路工程	1,719.36			1,719.36	自建
光电园标准厂 房一期 6 号	75,006.48	284,790.96		359,797.44	自建
联合路附 1 号 和附 2 号部分 厂房原有装修 拆除及维修工 程	280,195.72			280,195.72	自建
长石板公租房 5-8 号楼室外附 属维修工程	47,284.51			47,284.51	自建
联合坝 M6 地块 标准厂房	-	210,491.05		210,491.05	
新田污水处理 厂	21,263,172.23	13,122.00		21,276,294.23	自建

合计	1,242,878,058.36	12,915,009.19	1,255,793,067.55
----	------------------	---------------	------------------

10. 应付账款

(1) 应付账款账龄情况列示如下:

账龄	期末余额		期初余额	
	金额	占总金额例 (%)	金额	占总金额比例 (%)
1年以内	6,604,989.94	63.68	550,114,980.00	98.75
1-2年	1,273,242.28	12.27	1,628,493.83	0.29
2-3年	503,564.26	4.85	1,199,737.76	0.22
3年以上	1,991,166.96	19.20	4,138,523.22	0.74
合计	10,372,963.44	100.00	557,081,734.81	100.00

(2) 应付账款金额前五名单位情况

应付账款期末余额 10372963.44 元，其中金额前五名的单位合计 7240252.31 元，占应付账款余额比例的 69.80%，明细单位如下:

往来单位名称	与本公司关系	金额	年限	占应付账款总额比例 (%)
重庆市万州建筑工程集团有限公司	非关联方	2,472,278.81	2-3年	23.83
重庆诚隆建设有限公司	非关联方	1,991,166.96	3年以上	19.02
重庆天地人建设集团有限公司	非关联方	1,273,242.28	1-2年	12.27
重庆市毅昌建设工程有限公司	非关联方	1,000,000.00	1年以内	9.64
重庆旭凯建设集团有限公司	非关联方	503,564.26	2-3年	4.85
合计		7,240,252.31		69.80

(3) 期末本公司无应付持有公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位的款项情况。

11. 应交税费

应交税费明细项目列示如下:

项目	2022-06-30	2021-12-31
企业所得税		7,204,047.57
增值税		
城市维护建设税	484,379.88	650,831.51
教育费附加	344,372.32	463,266.34
合计	828,752.20	8,318,145.42

12. 其他应付款

其他应付款期末余额 7671287654.34 元，其中金额前五名的单位合计 7664733789.96 元，占其他应付款余额的比例 99.91%，明细单位如下：

往来单位名称	与本公司关系	金 额	年 限	占其他应付款总额比例 (%)
重庆万州经济技术开发（集团）有限公司	关联方	6,038,280,840.83	1 年以内	78.71
重庆万州经济技术开发（集团）有限公司-股利	关联方	1,400,000,000.00	1 年以内	18.25
重庆万林投资发展有限公司	关联方	222,000,000.00	1 年以内	2.89
中冶建工集团有限公司	非关联方	3,160,353.13	1 年以内	0.04
重庆建工住宅建设有限公司	非关联方	1,292,596.00	1 年以内	0.02
合 计		7,664,733,789.96		99.91

(3) 重庆万州经济技术开发（集团）有限公司为重庆三峡产业投资有限公司 100%控股母公司。

13. 长期借款

长期借款明细列示如下：

项目	2022 年 06 月 30 日	2021 年 12 月 31 日
长期借款	2,699,350,000.00	2,530,000,000.00
合计	2,699,350,000.00	2,530,000,000.00

14. 应付债券

(1) 应付债券明细项目列示如下：

项目	2022 年 06 月 30 日	2021 年 12 月 31 日
18 重庆三峡投资 ZR001	497,328,099.56	521,174,674.90
18 重庆三峡投资 ZR002		
19 渝三峡专项债	118,110,741.14	157,431,228.81
19 三峡投资 PPN001	611,915,486.96	611,915,486.96
20 三峡投资 PPN001	695,429,314.40	719,737,533.58
21 三峡投资 PPN001	297,895,233.27	307,916,055.19
减一年内到期的应付债券	1,804,672,900.92	679,611,591.07
合计	416,005,974.41	1,638,563,388.37

(2) 应付债券发行情况：

债券名称	期限	发行日期	到期日期	面值总额	发行利率
18 三峡投资 ZR001	3+2 年期	2018-04-19	2023-04-19	10 亿元	6.8%

18 三峡投资 ZR002	3+2 年期	2018-12-04	2023-12-04	3 亿元	7.3%
19 渝三峡专项债	7 年	2019-03-07	2026-03-06	1.49 亿元	7.8%
19 三峡投资 PPN001	3 年期	2019-08-26	2022-08-26	6 亿元	7.19%
20 三峡投资 PPN001	5 年期	2020-06-19	2025-06-19	7 亿元	6.5%
21 三峡投资 PPN001	3 年期	2021-04-21	2024-04-21	3 亿元	4.8%

15. 未分配利润

未分配利润明细项目列示如下：

项 目	金额
2021 年 12 月 31 日未分配利润	3,749,159,598.20
本期增加数	
其中：本期净利润转入	
本期减少数	
其中：提取盈余公积	
应付普通股股利（注）	559,459,516.62
其他	
2022 年 06 月 30 日期末余额	3,189,700,081.58

16. 营业收入、成本

（1）营业收入、成本构成：

项目	营业收入		营业成本	
	2022 年 6 月	2021 年 6 月	2022 年 6 月	2021 年 6 月
主营业务	336,086,389.89	493,826,149.84	322,246,947.48	479,321,080.53
其他业务	18,112,469.55	24,172,023.92	0.00	0.00
合计	354,198,859.44	517,998,173.76	322,246,947.48	479,321,080.53

（2）主营业务收入、成本构成：

项目	主营业务收入		主营业务成本	
	2022 年 6 月	2021 年 6 月	2022 年 6 月	2021 年 6 月
土地开发整治	336,086,389.89	493,826,149.84	322,246,947.48	479,321,080.53
合计	336,086,389.894	493,826,149.84	322,246,947.48	479,321,080.53

（3）其他业务收入、成本构成：

项目	其他业务收入		其他业务成本	
	2022 年 6 月	2021 年 6 月	2022 年 6 月	2021 年 6 月
租金收入	18,112,469.55	24,172,023.92	0.00	0.00
其他	0.00	0.00	0.00	0.00

合计	18,112,469.55	24,172,023.92	0.00	0.00
----	---------------	---------------	------	------

17. 营业外收入

营业外收入项目列示如下：

项 目	2022 年度 6 月	2021 年度 6 月
三峡后续专项资金	0.00	0.00
财政拨款	0.00	0.00
其他	0.00	132,713.40
合 计	0.00	132,713.40

2022年08月31日

